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Aktuelle Spiele 17.06.2016 - 19.05.2024

Sp-Nr.
043

044
041
045
042

Datum
17.06.2016

17.06.2016
18.06.2016
19.06.2016
22.06.2016

Anstol3
17:00

17:30
10:00

17:45

Spielpaarung

Freier TuS Regensburg

SG Pirkensee-Ponholz/Maxhiitte-Haidhof
TSV Oberisling

SPIELFREI

Regensburger Turnerschaft

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

2016 F1 Gr. 7

Aktuelle Spiele 17.06.2016 - 19.05.2024

Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 312071, Saison: 15/16

Stand: Sonntag, 19. Mai 2024 10:30

SG Regensburg Nord 2
SC Regensburg

ESV 1927 Rgbg

TSV Kareth-Lappersdorf 3
SpVgg Ziegetsdorf

Ergeb.
o.E.

o.E.
o.E.

o.E.
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